4. Joi, în 22 April (5 Mai) a. c. la 10 ore
în Chişineu şi Erdeiş.

5. Vineri, în 23 April (6 Mai) a. c l a 10
ore în Cinteiu; t e t în acea zi d u p ă я miază
la 1 oră în Siaitea, iar la Va pe 4 ore în
Zărand.

6. Duminecă, în 25 April (8 Mai) a. c.
la 11 ore în Chereluş.

Nădab, 6/19 April 1910.

Cu stimă:

Demetriu Muscan,
preşed. comit, partidului naţ.

rom. în cercul electoral al
Chişineului.

A d u n a r e a p o p o r a l ă d e l à D o b r a .

Ni se scrie:
Duminecă a fost zi de bucurie în cercul elec

Magda, urmată
după o îndelungată suferinţă, înpârtaşită cu sfin
tele taine In 6/19 Aprilie, 11 ore seara, în anul
64, al etăţii şi 46 ani a fericitei sale căsătorii.
Rămăşiţele pământeşti a scumpei defuncte se vor
aşeza spre veşnica odihnă în 8/21 Aprilie la ora
10 a. m. Şoimoş, 6/19 Aprilie 1910. Fie 1 ţarina
uşoară şi memoria binecuvântată! Iosif Vucu
lescu, ca soţ. Văd. Ersilia Stürza, născ. M*gdu,
ca soră. Tit Vuculescu şi soţi», Iosif Vuculescu
şi soţia ca fii. Mărioara măr. Turcu, Livia măr.
Ţucra, Veturla măr. Todan, ca fiice. Şi numeroşi
nepoţi şi nepoate.